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FILTR FALISTY DO ODKURZACZY

=  KOMINKOWYCH

Cena brutto
Cena netto
Numer katalogowy

Kod EAN

Opis produktu

Ptaski filtr falisty przeznaczony do odkurzaczy kominkowych.

120,50 zt

97,97 zt
64159530
4039784729209

CECHY | ZALETY

Pasuje do odkurzaczy kominkowych Karcher AD 3, AD 2 oraz AD 4 Premium

Dane techniczne

Wymiary (dt. x szer. x wys.) (mm): 197 x 97 x 48

SPRAWDZ MODEL DO JAKIEGO PASUJE
KOMPATYBILNE URZADZENIA

Aktualny asortyment

AD 2

AD 2 Battery

AD 2 Battery Set
AD 4 Premium

Urzgdzenia archiwalne

AD 3
AD 3 Premium
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